关于太极天胶桐君阁零售终端营运方案的补充通知关于太极天胶桐君阁零售终端营运方案的补充通知关于太极天胶桐君阁零售终端营运方案的补充通知关于太极天胶桐君阁零售终端营运方案的补充通知

各公司、各分中心：

鉴于天胶暂时缺货，为确保其前期的过渡销售，股份公司特

对天胶活动作如下补充，相关事宜通知如下：

1、“买天胶赠送辅料”的活动、“免费品尝免费熬胶”的活动、

天胶在“品牌秀”作现场熬胶等活动相关要求仍按桐发[2012]578

号文件执行；

2、团购政策，门店的销售奖励政策等相关要求仍按桐发

[2012]578 号文件执行；

3、桐发[2012]578号文件的天胶任务暂时不考核，待货源正

常之后，股份公司零售部另行通知。

4、天胶的各种陈列和宣传形式（买赠签、熬胶盒子的不干

胶贴、熬胶台卡、展示盒）仍需保证。

5、天胶货源各公司内部自行调剂，尽量保证重点门店的销

售。

重庆桐君阁股份有限公司

二○一三年一月四日